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Yeni çimler için mükemmel besleme
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Ara ekim yapacağınızda veya rulo çim sereceğinizde kullanabileceğiz bu ürün, sizi rakiplerinizden
ayıracak ve genç bitkilerinize kendini evinde hissettirecektir. Çoğu zaman gübreler taze çimleri yakabilir
ancak Sportsmaster® CRF Mini Start, yavaşça salındığından bu tehlikeyi önleyerek çimin dengeli ve
istikrarlı büyümesini destekler. Bu ürün, taze çimlerin ihtiyaç duyduğu her şeye sahip olup, yerleşme ve
yoğun büyüme için azot, köklerin daha güçlü büyümesine yardımcı olmak için fosfat içerir.
Sportsmaster® CRF Mini Start, kısmen kaplamasız kısmıyla çimin ihtiyaç duyduğu anına beslemeyi
sağlarken, patentli Poly-S kaplama teknolojisi sayesinde 23 aylık besin salınımı yapar.
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Suda Çözülebilir P2O5 14.2%

K O Potasyum Oksit

Suda Çözülebilir K2O

5%

5%

MgO Magnezyum Oksit 2%

2

Faydaları

Ara ekim veya rulo çim serimi için özel olarak formüle edilmiştir.

Çim hızla oluşarak eşit ve sağlıklı bir şekilde büyür.

Kontrollü salınım özelliği vardır.

Tavsiye Edilen Doz: 20  25 g/m²

Kullanım dozunu veya diğer parametreleri değiştirmeden önce küçük bir alanda deneme yapın. Koşullar farklılık
gösterebileceğinden ve ürünlerimizin kullanılma biçimi kontrolümüz dışında olduğundan herhangi bir olumsuz
sonuçtan ICL sorumlu tutulamaz.

Uygulama Oranları

1 Uygulama yapılırken çim yüzeyinin kuru olmasına dikkat edilmelidir.

2 Uygulamadan sonra sulama yapmak granüllerin erimesine yardımcı olarak hızlı bir ilk etki sağlar ve
gübrenin görünürlüğünü en aza indirir.

3 Granüllerin hasar görmesini önlemek amacıyla havalandırma vb. işlemlerden sonra uygulanmalıdır.

4 Don veya kuraklık koşullarında uygulama yapılmamalıdır.

5 Beton, kaldırım, giysi vb. üzerine dökülürse leke bırakabileceğinden hemen temizlenmelidir. Demir
içerir: beton, mermer, taş, kumaş veya yüzme havuzları ile temas riski varsa uygulanmamalıdır.

Nasıl Kullanılır?



Dikkat

Trial first on a small scale before changing the rate, application, or any other variables. As circumstances can

differ and as the application of our products is beyond our control, ICL cannot be held responsible for any

adverse results. Contact your ICL advisor for more detailed advice.
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6 Daha fazla bilgi için lütfen teknik destek alın.
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